2

Муниципальное образование городское поселение Мортка
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Заседание по противодействию экстремистской деятельности  комиссии городского поселения Мортка
ПРОТОКОЛ

	от  27  декабря 2019 года
	пгт. Мортка
	№ 3

	Председатель:

	Тагильцев Александр Александрович

	Глава городского поселения Мортка

	Присутствовали члены комиссии:

	Кунгурова Татьяна Леонидовна
	Заместитель главы городского поселения Мортка

	Кавардакова Светлана Викторовна
	Заведующий финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка

	Штыбина Валентина Александровна

Пестова Надежда Виссарионовна
	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка

Директор муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»

	Мурашина Ольга Геннадьевна
	Директор муниципального казенного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа»

	Бабанаков Вадим Викторович
	Директор муниципального казенного учреждения «Юмасинская средняя общеобразовательная школа»

	Шутов Павел Александрович
	Настоятель местной религиозной организации православный Приход храма Покрова Божией Матери гп. Мортка

	Каспшицкий Александр Иванович
	И.О. директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Территория спорта»

	Козырев Алексей Николаевич

Заведующий филиалом в пгт.Мортка муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств пгт.Междуреченский»

	Белькова Анастасия Ивановна

Председатель Совета ветеранов пгт.Мортка

	Лебедева Галина Георгиевна
	Председатель Совета ветеранов д.Юмас

	Новоселова Татьяна Юрьевна
	Председатель Совета ветеранов с.Ямки

1. Об утверждении плана работы Комиссии по противодействию экстремистской деятельности городского поселения Мортка на 2020 год
(Кунгурова)
РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить план работы Комиссии по противодействию экстремистской деятельности городского поселения Мортка на 2020.
1.2. Заместителю главы городского поселения Мортка:
1.2.1. Разместить на официальном сайте Кондинского района план работы Комиссии по противодействию экстремистской деятельности городского поселения Мортка на 2020 год.
Срок – до 31 декабря 2019 года.

Глава городского поселения Мортка,
председатель комиссии

А.А.Тагильцев

Секретарь комиссии

Т.Л.Кунгурова